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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio Gio

Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Giovanissimi/Giovanissime 1 14:09Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 681195 MONTI EDOARDO1 CLUB SCHERMA ARIMINUM02/07/10

 678280 SPAZZOLI ERNESTO2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE04/07/10

 698005 MONETTI MATTEO3 PENTAMODENA29/11/10

 698006 SCERBO LORENZO4 PENTAMODENA12/06/10

 688859 FONTANA ANGELO5 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA02/03/10

 681047 CASTELLANI LUCA6 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE23/09/10

 692777 FELICANI MARCO7 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA03/06/10

 707310 CERVELLATI ACHILLE8 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA10/10/10

 695164 CANNELLA MATTIA9 PENTAMODENA29/07/10
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Fioretto maschile Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio Gio

Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Giovanissimi/Giovanissime 14:09Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  9Girone

 688859 FONTANA ANGELO BOZIN Qualificato 1,00  9  20  11 1 1  1

 698005 MONETTI MATTEO MOPEN Qualificato 1,00  8  14  6 2 2  2

 681195 MONTI EDOARDO RNARI Qualificato 0,75  10  19  9 3 3  1

 681047 CASTELLANI LUCA FCCS Qualificato 0,67  7  13  6 4 4  2

 678280 SPAZZOLI ERNESTO FCCS Qualificato 0,50  3  17  14 5 5  1

 692777 FELICANI MARCO BOZIN Qualificato 0,33 -5  9  14 6 6  2

 707310 CERVELLATI ACHILLE BOVIR Qualificato 0,25 -3  12  15 7 7  1

 698006 SCERBO LORENZO MOPEN Qualificato 0,00 -10  5  15 8 8  2

 695164 CANNELLA MATTIA MOPEN Qualificato 0,00 -19  1  20 9 9  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SPAZZOLI ERNESTO 678280 V 4 V 3  0,500  3  17FCCS

 2 CERVELLATI ACHILLE 707310 3 3 V 1  0,250 -3  12BOVIR

 3 FONTANA ANGELO 688859 V V V V  1,000  9  20BOZIN

 4 CANNELLA MATTIA 695164 1 0 0 0  0,000 -19  1MOPEN

 5 MONTI EDOARDO 681195 V V 4 V  0,750  10  19RNARI

 2Girone N.

 1 MONETTI MATTEO 698005 V v4 V  1,000  8  14MOPEN

 2 FELICANI MARCO 692777 2 2 V  0,330 -5  9BOZIN

 3 CASTELLANI LUCA 681047 3 V V  0,670  7  13FCCS

 4 SCERBO LORENZO 698006 1 4 0  0,000 -10  5MOPEN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

14:11Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MONTI EDOARDO 02/07/10  681195 231 RNARISI

MONETTI MATTEO 29/11/10  698005 542 MOPENSI

FELICANI MARCO 03/06/10  692777 593 BOZINSI

FONTANA ANGELO 02/03/10  688859 704 BOZINSI

CANNELLA MATTIA 29/07/10  695164 1085 MOPENSI

CASTELLANI LUCA 23/09/10  681047 1116 FCCSSI

SPAZZOLI ERNESTO 04/07/10  678280 1227 FCCSSI

SCERBO LORENZO 12/06/10  698006 1288 MOPENSI

CERVELLATI ACHILLE 10/10/10  707310 9.9999 BOVIRSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

14:10Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CERVELLATI ACHILLE 10/10/10 707310  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

FELICANI MARCO 03/06/10 692777  59BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

FONTANA ANGELO 02/03/10 688859  70SI

CASTELLANI LUCA 23/09/10 681047  111FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

SPAZZOLI ERNESTO 04/07/10 678280  122SI

CANNELLA MATTIA 29/07/10 695164  108MOPEN-PENTAMODENA SI

MONETTI MATTEO 29/11/10 698005  54SI

SCERBO LORENZO 12/06/10 698006  128SI

MONTI EDOARDO 02/07/10 681195  23RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI
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